
 

Kętrzyn, dnia 9 listopada 2017r.  
Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

    Do wszystkich Wykonawców 
     postępowania nr BZK.271.17.2017 

Znak: BZK.271.17.2017 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZK.271.17.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”. 

 

MODYFIKACJA nr 1 do SIWZ 
 W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego: „Dostawa 
energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i 
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”, znak post. BZK.271.17.2017, 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 oraz art. 12 a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ) wprowadza modyfikację 
zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: 

 
1) W rozdziale IX SIWZ pkt. 2  podlega następującej zmianie: 
Przed modyfikacją Po modyfikacji 

2. wadium w wysokości  
Nr części  Kwota wadium 

Część I 5.000,00 zł 

Część II 50.000,00 zł 

należy wnieść przed upływem terminu 
na składanie ofert, tj. do dnia 
24.11.2017r. do godz. 10.00, 

2. wadium w wysokości  
Nr części  Kwota wadium 

Część I 5.000,00 zł 

Część II 50.000,00 zł 

należy wnieść przed upływem terminu 
na składanie ofert, tj. do dnia 
27.11.2017r. do godz. 10.00, 

 
2) W rozdziale X SIWZ pkt 1 ulega następującej zmianie: 
Przed modyfikacją Po modyfikacji 
1. Wykonawca pozostaje związany ofertą 2 

miesiące od ustalonej daty składania ofert 
1. Wykonawca pozostaje związany ofertą 60 
dni  od ustalonej daty składania ofert 

 
3) W rozdziale XI SIWZ pkt 15 lit a otrzymuje następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

15. Opis sposobu złożenia oferty: 
a) ofertę wraz z kompletem dokumentów i 

oświadczeń określonych w SIWZ należy 
złożyć w kopercie (opakowaniu), która 
ma być zabezpieczona w sposób 
uniemożliwiający odczytanie jej 
zawartości bez uszkodzenia opakowania. 
Kopertę należy  zaadresować w 
następujący sposób: 

GMINA MIEJSKA KĘTRZYN 
11-400 Kętrzyn,  ul. Wojska Polskiego 11 

OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY 
„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy 

15. Opis sposobu złożenia oferty: 
b) ofertę wraz z kompletem dokumentów i 

oświadczeń określonych w SIWZ należy 
złożyć w kopercie (opakowaniu), która 
ma być zabezpieczona w sposób 
uniemożliwiający odczytanie jej 
zawartości bez uszkodzenia 
opakowania. Kopertę należy  
zaadresować w następujący sposób: 

GMINA MIEJSKA KĘTRZYN 
11-400 Kętrzyn,  ul. Wojska Polskiego 11 

OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY 
„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy 



 

 

Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, 
instytucji kultury i jednostek 

organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn” 
w zakresie części  …………….  (wpisać część, w zakresie 

której jest składana oferta) 
Nie otwierać przed  

24.11.2017 r. godz. 10:30 

Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, 
instytucji kultury i jednostek 

organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn” 
w zakresie części  …………….  (wpisać część, w zakresie 

której jest składana oferta) 
Nie otwierać przed  

27.11.2017 r. godz. 10:30 
 
4) Rozdział XII  otrzymuje następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

1. miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 
zamawiającego – Urząd Miasta, 11-400 Kętrzyn, 
ul. Wojska Polskiego 11, w Biurze Obsługi 
Interesantów (parter Urzędu), w terminie do 
24.11.2017r. do godz. 10:00. 
2. miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 
zamawiającego, – Urząd Miasta, 11-400 Kętrzyn, 
ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 108, w dniu 
24.11.2017r. do godz. 10:30. 

1. miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 
zamawiającego – Urząd Miasta, 11-400 Kętrzyn, 
ul. Wojska Polskiego 11, w Biurze Obsługi 
Interesantów (parter Urzędu), w terminie do 
27.11.2017r. do godz. 10:00. 
2. miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 
zamawiającego, – Urząd Miasta, 11-400 Kętrzyn, 
ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 108, w dniu 
27.11.2017r. do godz. 10:30. 

 
5) W rozdziale XV SIWZ ust. 1 i 6 otrzymują następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

1. Przed podpisaniem umowy Wykonawca, 
którego oferta uznana zostanie za 
najkorzystniejszą, zobowiązany będzie do 
przedłożenia kopii zawartych umów: 
1) dystrybucji energii elektrycznej z 

Operatorami Systemu Dystrybucyjnego 
działającymi na terenie miasta Kętrzyn w 
zakresie części, którą będzie realizował 
Wykonawca.  

2)  regulujących współpracę Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, jeżeli oferta tych 
wykonawców zostanie wybrana, dotyczy 
to również wspólników prowadzących 
działalność gospodarczą w formie spółki 
cywilnej, 

 

1. Przed podpisaniem umowy Wykonawca, 
którego oferta uznana zostanie za 
najkorzystniejszą, zobowiązany będzie do 
przedłożenia: 

1) oświadczenie o  posiadaniu zawartych 
generalnych umów dystrybucyjnych z 
właściwym OSD dla punktów poboru 
energii elektrycznej opisanych w 
załączniku nr 1 do SIWZ, umożliwiających 
sprzedaż energii elektrycznej do obiektów 
Zamawiającego ujętych w postępowaniu 
przetargowym w zakresie części, którą 
będzie realizował Wykonawca.  

2)  kopii zawartych umów regulujących 
współpracę Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, jeżeli oferta tych 
wykonawców zostanie wybrana, dotyczy 
to również wspólników prowadzących 
działalność gospodarczą w formie spółki 
cywilnej, 

6. Załączniki do umów w części I i II 
zawierające zestawienie punktów odbioru 
Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, 
instytucji kultury i podległych Gminie Miejskiej 
Kętrzyn jednostek organizacyjnych 
wymienionych w Rozdziale 1, ust. 1 SIWZ 
zostaną dodatkowo podpisane przez osoby 
reprezentujące poszczególne podmioty.  

6. Załączniki do umów w części II zawierające 
zestawienie punktów odbioru Gminy Miejskiej 
Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury 
i podległych Gminie Miejskiej Kętrzyn jednostek 
organizacyjnych wymienionych w Rozdziale 1, 
ust. 1 SIWZ zostaną dodatkowo podpisane 
przez osoby reprezentujące poszczególne 
podmioty.  

 

6) Wprowadza się modyfikację załącznika nr 1 do SIWZ - zestawienie zbiorcze punktów 
poboru energii elektrycznej dla części I i części II  - zał. nr 1 do SIWZ w następującym 
zakresie: 

a)  dodanie w zestawieniu kolumny o nazwie „Okres rozliczeniowy z OSD 1- m-c; 2-m-ce”; 



 

 

b) usunięcie z kolumny „Zużycie całodobowe ( Taryfy: C11,C21, G11, B11, B21,R) pozycji 
B11.  
 

 

7) Wprowadza się modyfikację załącznika nr 5 do SIWZ- istotne postanowienia umowy  
w następującym zakresie: 

Adres zmiany Przed modyfikacją Po modyfikacji 

§ 6 ust. 2 2. Należności wynikające z faktur VAT 
będą płatne w terminie 30 dni od daty 
doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 
wystawionej faktury. Za dzień zapłaty 
uznaje się datę wpływu środków na 
rachunek Dostawcy. 
 

2. Należności wynikające  faktur VAT 
będą płatne w terminie 30 dni od daty 
wystawienia. Dostawca dostarczy 
fakturę w terminie 7 dni od daty 
wystawienia . Za dzień zapłaty uznaje 
się datę wpływu środków na rachunek 
Dostawcy.  

§ 8 ust. 2 2. Dopuszcza się zmianę umowy w 
przypadku zmiany ilości punktów 
poboru energii, przy czym zmiana ilości 
punktów poboru energii elektrycznej 
może wynikać m.in. z likwidacji punktu 
poboru, przyłączenia nowych punktów 
poboru, zmiany stanu prawnego punktu 
poboru, zmiany w zakresie 
Zamawiającego, zaistnienia przeszkód 
formalnych i prawnych 
uniemożliwiających przeprowadzenie 
procedury zmiany sprzedawcy, co może 
skutkować zmianą wysokości 
wynagrodzenia. Zmiany w zakresie 
grup taryfowych dla istniejących 
punktów poboru oraz dodawanie 
nowych PPE  możliwe są jedynie w 
obrębie grup taryfowych, które są 
przewidziane w niniejszej umowie. 
 

2. Dopuszcza się zmianę umowy w 
przypadku zmiany ilości punktów 
poboru energii, przy czym zmiana 
ilości punktów poboru energii 
elektrycznej może wynikać m.in. z 
likwidacji punktu poboru (max do 10% 
ilości wszystkich punktów określonych 
w załączniku Nr 1 do niniejszej 
umowy), przyłączenia nowych 
punktów (max do 10% ilości 
wszystkich punktów określonych w 
załączniku Nr 1 do niniejszej umowy) 
poboru, zmiany stanu prawnego 
punktu poboru, zmiany w zakresie 
Zamawiającego, zaistnienia przeszkód 
formalnych i prawnych 
uniemożliwiających przeprowadzenie 
procedury zmiany sprzedawcy, co 
może skutkować zmianą wysokości 
wynagrodzenia. Zmiany w zakresie 
grup taryfowych dla istniejących 
punktów poboru oraz dodawanie 
nowych PPE  możliwe są jedynie w 
obrębie grup taryfowych, które są 
przewidziane w niniejszej umowie. 
 

§ 8 ust. 3 
 

1. Zaprzestanie sprzedaży energii 
elektrycznej dla poszczególnych 
punktów poboru ujętych w załączniku 
nr ……………………………………(w części I- nr 1, w 

części II – nr 1-16)  do umowy nie stanowi 
rozwiązania całej umowy chyba, że 
przedmiotem wypowiedzenia są 
wszystkie punkty poboru określone w 
załączniku nr ……………………………………(w 

części I- nr 1, w części II – nr 1-16)  do 
umowy.  
 

3. Zaprzestanie sprzedaży energii 
elektrycznej dla poszczególnych 
punktów poboru ujętych w załączniku 
nr ……………………………………(w części I- nr 1, 

w części II – nr 1-16)  do umowy nie 
stanowi rozwiązania całej umowy.  

§ 8 ust. 4  4. Cenę oferty obliczono na podstawie 
cen i stawek obowiązujących na dzień 
sporządzania oferty i może ulec zmianie 
w przypadku ustawowej zmiany stawki 
opodatkowania energii elektrycznej 

4. Cenę oferty obliczono na podstawie 
cen i stawek obowiązujących na dzień 
sporządzania oferty i może ulec 
zmianie w przypadku: 
1) ustawowej zmiany stawki 



 

 

podatkiem akcyzowym lub podatku od 
towarów i usług VAT o wysokość 
zmiany podatku. 

 

opodatkowania energii 
elektrycznej podatkiem 
akcyzowym lub podatku od 
towarów i usług VAT o wysokość 
zmiany podatku, 

2) niezależnych od Wykonawcy 
zmian przepisów prawa, a w 
szczególności zmiany ustawy 
prawo energetyczne lub aktów 
wykonawczych do tej ustawy 
wprowadzających dodatkowe 
obowiązki związane z zakupem 
praw majątkowych lub 
certyfikatów dotyczących 
efektywności energetycznej. 

 
 
 
Na stronie internetowej Zamawiającego 
http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/ 
do pobrania  zmodyfikowane, ujednolicone załączniki do SIWZ:  

1. zestawienie zbiorcze punktów poboru energii elektrycznej dla części I i części II- 

zał. nr 1 do SIWZ; 

2. Istotne postanowienia umowy – zał. nr  4 do SIWZ zawierające zmodyfikowane 

zapisy. 

 
 Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone modyfikacją SIWZ podczas 
sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. 
 
 Oferty złożone bez zastosowania się do modyfikacji podlegać będą odrzuceniu jako niezgodne 
z SIWZ.  
  
 Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.  
 
          

             Z poważaniem 
 
      Burmistrz Miasta  

    (-) Krzysztof Hećman 

       

 
 
 
 
 
 
 
Sporządziły:  
M.S. , B.S.  
 


